

Zespół Przychodni Specjalistycznych sp. z o.o.



ul. Marii

Skłodowskiej - Curie

1

33-100 Tarnów

Tel. 14 631 02 10

Fax 14 627 44 43

e-mail:

sekretariat@zps.tarnow.

pl

Internet

www.zps.tarnow.pl

REGON

851800010

NIP

8733250820

KRS

0000450920

Sąd Rejonowy dla

Krakowa-Śródmieście

w Krakowie,

XII Wydział

Gospodarczy

Krajowego Rejestru

Sądowego

Kapitał zakładowy

21 986 500 zł

w całości opłacony



Wszyscy uczestnicy postępowania

ZPS-AG-333/2/2022

Tarnów, dn. 1 kwietnia 2022 r.

WYJAŚNIENIE SWZ

Dotyczy: postępowania na zadanie pn.: „Dostawa myjni-dezynfektora”

W związku z zapytaniami, jakie wpłynęły do Zamawiającego odnośnie treści SWZ przedstawia się następujące wyjaśnienia:

Pytanie 1.

Pytanie: SWZ punkt 4 podpunkt 3 ustęp j:

j) Wykonawca zapewni czas reakcji od momentu przyjęcia zgłoszenia usterki nie dłuższy niż 24 godziny, natomiast czas usunięcia usterki od momentu otrzymania zgłoszenia nie dłuższy niż 72 godziny.

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu na:

j) Wykonawca zapewni czas reakcji od momentu przyjęcia zgłoszenia usterki nie dłuższy niż 24 godziny w dni robocze, natomiast czas usunięcia usterki od momentu otrzymania zgłoszenia nie dłuższy niż 72 godziny.

Uzasadnienie: gwarantowany czas reakcji 24 godziny od momentu przyjęcia zgłoszenia w dni wolne np. sobota niedziela spowoduje wzrost kalkulacji oferty, ponieważ trzeba będzie zatrudnić serwisantów dyżurujących w tym czasie.

Ponadto w wzorze umowy w § 5 punkcie 3 jest uwzględniony zapis o reakcji serwisu w 24 godziny w dni robocze.

Odpowiedź: Zarówno wymagany czas reakcji jak i usunięcia usterki jest uwzględniany zgodnie z zapisami projektu umowy jako czas w dni robocze.

Pytanie 2.

Pytanie: projektu umowy § 3 punkt 1:

1. Wartość opisanego w § 1 ust.1 umowy sprzętu jest zgodna z ofertą przetargową i wynosi dla całości dostawy:

..... **złotych** **netto** **słownie:**
..... **złotych**/100.

Do kwoty tej zostanie doliczony obowiązujący podatek VAT co da wartość brutto zamówienia złotych, słownie: złotych /100.

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu na:

1. Wartość opisanego w § 1 ust.1 umowy sprzętu jest zgodna z ofertą przetargową i wynosi dla całości dostawy:

..... złotych netto słownie:
..... złotych/100.

Do kwoty tej zostanie doliczony obowiązujący podatek VAT zstawka:.....

co da wartość brutto zamówienia złotych, słownie:
..... złotych /100.

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje zmiany zapisów umowy.

Pytanie 3.

Pytanie: załącznika nr 2 do SWZ formularz cenowy punkt 1:

- 1) Oferujemy wykonanie całości przedmiotu zamówienia za kwotę zł netto (słownie:.....) tj.zł brutto (słownie:)

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu na:

- 2) Oferujemy wykonanie całości przedmiotu zamówienia za kwotę zł netto (słownie:.....) w tym podatek stawka VAT:, łączniezł brutto (słownie:)

Uzasadnienie: myjnia - dezynfektor jest urządzeniem medycznym o stawce podatku VAT 8%, zaś elementy wyposażenia i usługi związane z wykonaniem kontraktu opodatkowane są stawką VAT 23%.

Wykazanie różnych stawek VAT w projekcie umowy i wzorze oferty odzwierciedlać będzie faktyczny podział kosztów.

Ponadto dokument rozliczający kontrakt w postaci FV będzie miał również taką strukturę: dwie stawki VAT.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów formularza cenowego, proponowana zmiana nie jest konieczna dla potrzeb Zamawiającego.

Pytanie 4.

Pytanie: projektu umowy § 5 punkt 6:

6. W przypadku trzykrotnej naprawy tego samego podzespołu w okresie gwarancji **Wykonawca** wymieni urządzenie na nowe.

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu na:

6. W przypadku trzykrotnej naprawy tego samego podzespołu w okresie gwarancji **Wykonawca** wymieni podzespół na nowy.

Uzasadnienie: myjnia - dezynfektor to urządzenie produkowane na zamówienie, w wersji skonfigurowanej na potrzeby Zamawiającego. Żaden Wykonawca nie ma urządzenia zastępczego na stanie.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na taką modyfikację § 5 punkt 6 projektu umowy: „W przypadku trzykrotnej naprawy tego samego podzespołu w okresie gwarancji **Wykonawca** wymieni podzespół na nowy”.

Pytanie 5.

Pytanie: projektu umowy § 6 punkt 1:

1. W przypadku nie dotrzymania terminu dostawy, **Wykonawca** zobowiązuje się zapłacić karę umowną w wysokości 0,5% wartości przedmiotu umowy za każdy dzień opóźnienia. W przypadku opóźnienia przekraczającego 14 dni **Zamawiającemu** przysługuje możliwość odstąpienia od umowy z winy Wykonawcy.

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu na:

1. W przypadku nie dotrzymania terminu dostawy, **Wykonawca** zobowiązuje się zapłacić karę umowną w wysokości 0,2% wartości przedmiotu umowy za każdy dzień opóźnienia. W przypadku opóźnienia przekraczającego 14 dni **Zamawiającemu** przysługuje możliwość odstąpienia od umowy z winy Wykonawcy.

Uzasadnienie: wysokość zaproponowanych kar znacznie przewyższa standardowe stawki stosowane w tego typu umowach

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy w tym zakresie. Natomiast Zamawiający modyfikuje zapisy § 6 punkt 1 projektu umowy, który otrzymuje brzmienie:

„W przypadku nie dotrzymania terminu dostawy, **Wykonawca** zobowiązuje się zapłacić karę umowną w wysokości 0,5% wartości przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki. W przypadku zwłoki przekraczającej 14 dni **Zamawiającemu** przysługuje możliwość odstąpienia od umowy z winy Wykonawcy.”

Pytanie 6.

Pytanie: Dot. pkt. 7: Czy Zamawiający dopuści komorę o wymiarach 597 x 540 x 610 mm o wymaganej w poz. 6 pojemności wyrażonej w litrach? Wymagane w poz. 7 komory myjni są charakterystyczne tylko dla urządzeń FRNAKE FINLAND OY model DEKO 2000 EX, co nie zapewnia zachowania uczciwej konkurencji oraz równego traktowanie wykonawców i jest niezgodne z Prawem Zamówień Publicznych.

Odpowiedź: Tak zamawiający dopuszcza komorę o wymiarach 597 x 540 x 610 mm.

Pytanie 7.

Pytanie: Dot. pkt. 7: Czy Zamawiający dopuści komorę o wymiarach 550 x 630 x 740mm i pojemności 256 litrów? Wymagane w poz.7 komory myjni są charakterystyczne tylko dla urządzeń FRNAKE FINLAND OY model DEKO 2000 EX, co nie zapewnia zachowania uczciwej konkurencji oraz równego traktowanie wykonawców i jest niezgodne z Prawem Zamówień Publicznych.

Odpowiedź: Nie zamawiający nie dopuszcza ze względu na zbyt dużą pojemność komory myjki do potrzeb zamawiającego.

Pytanie 8.

Pytanie: Dot. pkt. 11: Czy Zamawiający nie popełnił błędu wymagając załadunku na min. 830 mm zamiast max. 830 mm, im wyższa wysokość załadunku tym trudniej dla personelu obsługującego załadować najwyższe poziomy myjni ciężkimi zestawami narzędziowymi, obecnie dąży się do tego aby personel mógł swobodnie poruszać się po sterylizacji i wyrównuje się wysokości załadunkowej do wysokości np. blatów roboczych.

Odpowiedź: Nie zamawiający nie popełnił błędu, załadunek ma być na wys. min. 830 mm.

Pytanie 9.

Pytanie: Dot. pkt. 17: Wymagane wymiary myjni są charakterystyczne tylko dla urządzeń FRNAKE FINLAND OY model DEKO 2000 EX, co nie zapewnia zachowania uczciwej konkurencji oraz równego traktowanie wykonawców i jest niezgodne z Prawem Zamówień Publicznych, dlatego prosimy o dopuszczenie wymiarów 1810 x 600 x 705 mm.

Odpowiedź: Nie, takie przedstawienie wymiarów jest dla Zamawiającego niezrozumiałe.

Pytanie 10.

Pytanie: Dot. pkt. 17: Wymagane wymiary myjni są charakterystyczne tylko dla urządzeń FRNAKE FINLAND OY model DEKO 2000 EX, co nie zapewnia zachowania uczciwej konkurencji oraz równego traktowanie wykonawców i jest niezgodne z Prawem Zamówień Publicznych, dlatego prosimy o dopuszczenie wymiarów 662 x 787 x 1985 mm.

Odpowiedź: Tak zamawiający dopuszcza wymiary 662 x 787 x 1985 mm.

Pytanie 11.

Pytanie: Dot. pkt. 19: Prosimy o dopuszczenie panelu sterowania wyposażonego we wszelkie niezbędne dane zgodnie z normą PN EN 15883 bez stawiania wymogu będącego cechą charakterystyczną urządzeń FRNAKE FINLAND OY model DEKO 2000 EX, co nie zapewnia zachowania uczciwej konkurencji oraz równego traktowanie wykonawców i jest niezgodne z Prawem Zamówień Publicznych.

Odpowiedź: Należy zaoferować panel sterowania zgodnie z zapisami SWZ. Wskazany parametr panela jest dostępny w urządzeniach różnych producentów. Ponadto pytający nie sprecyzował, jakie alternatywne rozwiązanie może zaproponować w zamian.

Pytanie 12.

Pytanie: Dot. pkt. 24: Prosimy o doprecyzowanie czy myjnia ma posiadać min 3 pompy dozujące preparaty do mycia i dezynfekcji i czy mają być one umieszczone zgodnie z przepisami BHP w obudowie myjni czy mogą stać np. obok urządzenia wbrew obowiązującym przepisom?

Odpowiedź: Tak myjnia ma posiadać min 3 pompy, mogą być umieszczone w obudowie myjni lub w pomieszczeniu obok myjni.

Pytanie 13.

Pytanie: Dot. pkt. 29: Prosimy o dopuszczenie wysokowydajnej pompy cyrkulacyjnej dostosowanej do konstrukcji i działania urządzenia, postawiony parametr nie wpływa na jakość mycia a jedynie jest rozwiązaniem konstrukcyjnym stosowanym tylko i wyłącznie w urządzeniach FRNAKE FINLAND OY model DEKO 2000 EX, co nie zapewnia zachowania uczciwej konkurencji oraz równego traktowanie wykonawców i jest niezgodne z Prawem Zamówień Publicznych.

Odpowiedź: Należy zaoferować pompę cyrkulacyjną, taką aby spełniała wymogi danego urządzenia. Zamawiający odstępuje od wymogu wydajności pompy min. 800 l/min.

Pytanie 14.

Pytanie: Dot. pkt. 34: Prosimy o wykreślenie parametru, który nie zapewnia zachowania uczciwej konkurencji oraz równego traktowanie wykonawców i jest niezgodny z Prawem Zamówień Publicznych tj. system kompatybilny może być zaoferowany wyłącznie przez jednego dystrybutora /producenta myjni i ograniczy możliwość składania konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź: Tak, zamawiający usuwa pkt.34 załącznika nr 1

W załączeniu zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ.

00000006533
Zespół Przychodni Specjalistycznych
sp. z o.o.
ul. Marii Skłodowskiej – Curie 1, 33-100 Tamów:
tel. 14 63 10 210 fax. 14 627 44 43
NIP 8733250820 REGON 851800010

PREZES ZARZĄDU

Piotr Augustyński

A. D. 7r
